

وزیر بهداشت مطرح کرد

پست‌ها و ردیف‌های شغلی وزارت بهداشت را نیروهای غیر تخصصی اشغال کرده‌اند



وزیر بهداشت گفت: مشکل وزارت بهداشت این است که نیروهای غیر تخصصی زیادی طی سال‌های گذشته جذب سیستم شدند که پست‌ها و ردیف‌ها را اشغال کرده‌اند و ما برای جبران این کمبود باید از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور مجوز استخدام بگیریم که تاکنون موفق به این کار نشده‌ایم. به گزارش ایلنا، سید حسن هاشمی در حاشیه سفر خود به استان لرستان و بازدید از بخش دیالیز و تصویربرداری بیمارستان امام علی (ع) بایان اینکه از اول مسئولیت من تاکنون ۲۰ هزار پرستار بازنشسته شده‌اند، افزود: تا به امروز حتی نتوانستیم مجوز استخدام یک نفر را از سازمان مدیریت بگیریم اما برای جبران این کمبود، حاضرم اعتبارات لازم را در اختیار رئیس دانشگاه علوم پزشکی قرار دهم تا پرستار شرکتهای را به کار گیرد.

**فعالیت ۱۰۰ هزار نیروی قراردادی در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی**  
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همچنین در جمع خبرنگاران گفت: در حال حاضر ۱۰۰ هزار نیروی قراردادی در این وزارتخانه شاغل هستند که تبدیل وضعیت این افراد از اولویت‌ها و درخواست‌های جدی این وزارتخانه است. وی اظهار کرد: این در حالی است که اعتبارات، حقوق و مزایای این افراد توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی پرداخت می‌شود، در صورت تأمین اعتبار استخدام این افراد در بودجه سال ۹۵ به تعداد اعتبار تخصیص یافته این افراد تبدیل وضعیت خواهند شد.

رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم اعلام کرد کاهش بودجه استخدام اعضای هیئت علمی در سال ۹۵

رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم از کاهش ردیف استخدام اعضای هیئت علمی در بودجه ۹۵ خبر داد و گفت: دولت قولی برای تأمین بودجه ردیف‌های استخدام ندهاده است. حجت‌الاسلام محمدرضا رضوان طلب در گفتگو با مهر با تأیید کاهش ردیف استخدام اعضای هیئت علمی در لایحه بودجه ۹۵ گفت: چون بودجه هیچ افزایشی نداشته و هر سهمیه‌ای یعنی افزایش تعهدات برای دولت، بنابراین دولت قولی برای تأمین ردیف استخدام که مستلزم بودجه هم باشد، ندهاده است. وی ادامه داد: از طرفی در حال حاضر ۳ هزار ۲۴۰ نفر، پرونده آماده ردیف استخدام وجود دارد که تمام مراحل مربوط به آن طی شده و فقط ردیف استخدام ندارند که مقرر شده است دولت ردیف استخدام این افراد را تأمین کند. در واقع باید این ۳ هزار ۲۴۰ نفر که مدت‌ها بلا تکلیف بودند، مشکلاتشان برطرف شده، و ردیف استخدام آن‌ها بین دانشگاه‌ها توزیع شود. **تعهد دولت برای تأمین ردیف استخدام ۴ هزار و ۷۴۰ اعضای هیئت علمی**  
رئیس مرکز جذب اعضای هیئت علمی وزارت علوم افزود: همچنین دولت قبول کرده است، ردیف استخدام یک هزار و ۲۰۰ نفر فراخوان شهریورماه سال جاری را نیز به موقع ارائه دهد، و همچنین ردیف استخدام ۳۰۰ نفر در فراخوان جذب بهمن ۹۴ را تأمین کند که مجموع این تعداد ۱۵۰۰ نفر می‌شود. آمار اعضای هیئت علمی بازنشسته طی یک سال گذشته  
وی در مورد اعضای هیئت علمی بازنشسته طی یک سال گذشته نیز گفت: سیستم نظام بازنشستگی اعضای هیئت علمی خیلی کند است، به طوری که در یک سال گذشته در کل دانشگاه‌های دولتی کشور ۲۰۰ نفر استاد، بازنشسته داشته‌ایم.

یک مقام مسئول در سازمان شهرداری‌ها تشریح کرد

نحوه اعلام نتایج و اهداف آزمون استخدامی شهرداری‌ها اعلام شد

مدیرکل دفتر نوسازی تحول اداری و فناوری اطلاعات سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور گفت: نتیجه اولیه آزمون استخدامی شهرداری‌های کشور تا سه هفته دیگر در پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری‌های مربوطه اعلام می‌شود. به گزارش ایرنا از سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور محمدحسن آبدادی افزود: داوطلبان می‌توانند نتیجه اولیه این آزمون را مشاهده و طبق برنامه زمان‌بندی نسبت به تشکیل پرونده برای شرکت در مراحل بعدی اقدام کنند. وی با اشاره به برگزاری آزمون استخدامی شهرداری‌ها در دوم بهمن‌ماه جاری به‌طور هم‌زمان در ۲۴ استان کشور گفت: این آزمون با شرکت بیش از ۸۰ هزار داوطلب برای



تصدی ۲ هزار و ۳۰۰ پست کارشناسی در ۲۰ رشته شغلی توسط استانداری‌ها برگزار شد. مدیرکل دفتر نوسازی تحول اداری و فناوری اطلاعات سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور گفت: این سومین آزمون سراسری است که از ابتدای آغاز به کار دولت تدبیر و امید برگزار شده است. به گزارش ایرنا از سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور محمدحسن آبدادی افزود: داوطلبان می‌توانند نتیجه اولیه این آزمون را مشاهده و طبق برنامه زمان‌بندی نسبت به تشکیل پرونده برای شرکت در مراحل بعدی اقدام کنند. وی با اشاره به برگزاری آزمون استخدامی شهرداری‌ها در دوم بهمن‌ماه جاری به‌طور هم‌زمان در ۲۴ استان کشور گفت: این آزمون با شرکت بیش از ۸۰ هزار داوطلب برای

فرمانده ناجا تشریح کرد:



بیماری‌های روان‌تنی باعث بازنشستگی زودتر همکاران ما می‌شود. سردار اشتری افزود: تجربه موفق ما در تأسیس، توسعه و ارتقای مراکز خدمات روانشناسی و مشاوره‌ای در کلان‌شهرهای کشور نشان داد که با دایر کردن ۴۴ مرکز خدمات مشاوره و روانشناسی و ۶۲۰ دایره مددکاری اجتماعی و جذب بیش از ۱۶۰۰ روانشناس در سطح ناجا می‌توان به نتیجه کاهش یک‌سوم از کل پرونده‌های قضایی، ارجاعی به دادسراها و مراجع قضایی دست‌یافت که این خود نشانگر ظرفیت‌های بی‌بدیل این حوزه در کاهش زمان رسیدگی به جرائم و ایجاد مصالحه بین افراد درگیر در پرونده است. وی ادامه داد: برای نمونه در ۹ ماهه سال ۹۴ حدود ۱۲۷ هزار پرونده در کلاسترها

تأثیر جذب بیش از ۱۶۰۰ روان‌شناس در کاهش پرونده‌های قضایی

منجر به صلح و سازش شده است که این امر مبین لزوم توجه و استفاده بیش‌ازپیش از این دانش سرودمند در ناجا است. سردار اشتری گفت: از اساتید، سازمان‌ها و نهادهای دولتی و مردم‌نهاد مرتبط با نیروی انتظامی انتظار داریم فعالیت‌های فعلی در موضوع روانشناسی و مشاوره‌ای در ناجا بیش از گذشته منسجم‌تر و هدفمندتر پیگیری شود و در اولویت برنامه‌های سال ۹۵ و برنامه توسعه ششم ناجا قرار گیرد. وی ادامه داد: همچنین انتظار داریم خدمات روانشناسی و مشاوره‌ای در بخش‌های مختلف ناجا به‌روزرسانی، هوشمند و مدرن‌سازی شود و مبنای خود را بر پایه الگوهای متعالی روانشناسی تطبیق با سبک زندگی ارزش‌های بالای اسلامی قرار دهند.

رئیس بنیاد شهید عنوان کرد اشتغال ۴۵ هزار ایثارگر

نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید گفت: روزی که به بنیاد آمدیم حدود ۶۷ هزار افراد طالب کار داشتیم. حالا در جلسه شورای صندوق اشتغال عنوان شد که حدود ۲۵ هزار نفر ایثارگر نیاز به شغل دارند. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام شهبیدی محلاتی نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید در حاشیه همایش مسئولان روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران سراسر کشور و سازمان‌های تابعه در جمع خبرنگاران با اشاره به افزایش بودجه بنیاد شهید گفت: نسبت به سال گذشته ۱۲ درصد افزایش بودجه داشتیم. که همان افزایش حقوق است. طبیعتاً اینکه بگوییم بودجه کافی است نه باید بگوییم کافی نیست. ولی با توجه به وضعیت نفت و وضعیت اقتصادی دولت، این افزایش بودجه هم فقط همان ۱۲ درصد افزایش حقوق‌هاست. می‌گوئیم برنامه‌های بنیاد را با همین بودجه انجام دهیم. حجت‌الاسلام شهبیدی در پاسخ به سؤالی در مورد آمار اشتغال و صندوق اشتغال بنیاد گفت: روزی که به بنیاد آمدیم حدود ۶۷ هزار افراد طالب کار داشتیم. برنامه‌ریزی کردیم و در حدود ۲۸ هزار و ۳۷۲ نفر در دستگاه‌های دولتی که یک چهارم سهمیه استخدامی ایثارگران در نهادها و وزارتخانه‌هاست را جذب کرده‌ایم. در راه‌های خوداشتغالی و کارآفرینی هم برنامه‌ریزی کردیم و حدود ۲۰ هزار ۵۹۴ نفر در این زمینه برایشان کار ایجاد شد و مجموعاً ۴۸ هزار فرصت شغلی در این دو سال و نیم ایجاد شده و عزیزان وارد بازار کار شدند. در جلسه شورای صندوق اشتغال که داشتیم، عنوان شد که حدود ۲۵ هزار نفر دیگر نیاز به شغل دارند.

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور خواستار شد دانش آموختگان منابع طبیعی باید در حفاظت اراضی

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری با اشاره به کمبود نیرو در مدیریت مراتع، از عدم تلاش برای اشتغال مهندسان منابع طبیعی گلایه کرد و خواستار به‌کارگیری این افراد در حفاظت اراضی ملی شد. به گزارش مهر رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری اظهار کرد: بالغ بر ۸۳ درصد از اراضی سرزمین تحت مدیریت سازمان جنگل‌ها و مراتع قرار دارد که با توجه به پراکندگی این میزان در اقصی نقاط کشور، مشارکت مردم نقش مهم و مؤثری در توسعه، احیا و حفاظت آن‌ها ایفا می‌کند لذا بر اساس راهبرد سازمان، مشارکت مردم و جامع‌نگری را در دستور کار قراردادم.

**آگهی استخدام**

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند

شماره مجوز ۵۶۸۲، ۱۳۹۴

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود طبق ضوابط استخدام نیروی انسانی در صنعت نفت و از محل تایید مجوز شماره ۱۶۸۹۲۱ مورخ ۱۳۹۴/۷/۱۹ معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست جمهوری، **تعداد ۲۰۰ نفر از داوطلبان بومی استان مرکزی** واجد شرایط و علاقمند به خدمت در مقاطع، رشته و گرایش‌های تحصیلی ذکر شده در جدول ذیل را از طریق برگزاری آزمون علمی (کتبی)، مصاحبه فنی / تخصصی و روانشناختی، انجام مراحل گزینش و طب صنعتی، برای خدمت در شهرستان شازند استان مرکزی به صورت پیمانی استخدام می‌نماید. داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص جزئیات و شرایط استخدام و همچنین ثبت‌نام در آزمون استخدامی از تاریخ ۹۴/۱۱/۱۲ لغایت ۹۴/۱۱/۲۲ به سایت [www.ikorc.ir](http://www.ikorc.ir) مراجعه نمایند.

«مقاطع و رشته‌های تحصیلی مورد نیاز»

مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	گرایش	تعداد مورد نیاز	
			مرد	مرد/زن جمع
کارشناسی	مهندسی مکانیک	سیالات، جامدات، تاسیسات حرارتی و برودتی، ماشین‌آلات، ساخت و تولید	۱۲	-
	مهندسی شیمی	شیمی، پالایش، گاز، پتروشیمی، صنایع پتروشیمی، طراحی فرایندهای صنعت نفت	۴۱	-
	مهندسی برق	گرایش قدرت	۹	-
	مهندسی ایمنی	الکترونیک، کنترل، ابزار دقیق، کنترل و ابزار دقیق	۴	۲
کارشناسی حرفه‌ای	مهندسی ایمنی صنعتی	مهندسی ایمنی صنعتی، مهندسی ایمنی با گرایش‌های بازرسی فنی، حفاظت فنی	۱	۱
	مهندسی بهداشت حرفه‌ای	-	-	-
	جمع	جمع	۶۷	۴
کارشناسی	شیمی	تمامی گرایش‌ها به جز صنایع غذایی، صنایع قندسازی و صنایع تولید رنگ، کاغذ	۹۴	-
	مکانیک	تمامی گرایش‌ها به جز نقشه‌کشی صنعتی، صنایع اتومبیل، مکانیک خودرو، تاسیسات بهداشتی	۳۵	-
	جمع	جمع	۱۲۹	-
جمع کل	جمع کل	جمع کل	۱۹۶	۴

**دعوت به همکاری**

شرکت آرشین آذر مهر جهت توسعه فعالیت‌های فنی و فروش و خدمات خود در رده کارشناسی و سرپرستی، از علاقمندان به کار در محیطی پویا، دعوت به همکاری می‌نماید.

اطلاعات بیشتر و ارسال رزومه: [www.ArshinHolding.ir](http://www.ArshinHolding.ir)

**برنامه نویسی مسلط به ASP.NET, C#**

مدیر پروژه نرم افزار آشنا به تکنولوژی‌های وب

ایمیل: [job1394@samix-ir](mailto:job1394@samix-ir)

**دعوت به همکاری**

یک شرکت فعال و معتبر در زمینه تولید تجهیزات پزشکی در مشاغل ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

**مدیر صادرات. کد ۹۴۰۶۲**

سوابق تحصیلی مرتبط (ترجیحاً MBA) حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط تسلط کامل به زبان انگلیسی و آشنایی مطلوب با زبان عربی یا روسی آشنایی کامل با فرایندهای کاری فروش خارجی، مقررات و قوانین بانکی، گمرکی و ... پذیرای سفرهای متوالی و بعضاً طولانی سابقه کار در حوزه تجهیزات پزشکی و یا در کشور روسیه امتیاز محسوب می‌گردد. E-mail: [ACD.JVManager@gmail.com](mailto:ACD.JVManager@gmail.com)

**کارشناس بازاریابی. کد ۹۴۰۷**

سوابق تحصیلی مرتبط (ترجیحاً MBA گرایش بازاریابی) حداقل ۳ سال سابقه کار در حوزه تحقیقات و تحلیل بازار تسلط به زبان انگلیسی آشنایی کاربردی با نرم افزارهای تحلیل داده‌های آماری پذیرای کار خارج از دفتر و سفرهای متوالی سابقه کار در حوزه تجهیزات پزشکی امتیاز محسوب می‌گردد. E-mail: [ACD.JVME@gmail.com](mailto:ACD.JVME@gmail.com)

**کارشناس ارشد فروش. کد ۹۴۰۸**

سوابق تحصیلی مرتبط حداقل ۵ سال سابقه کار در حوزه فروش تسلط به فرایند فروش کالا تسلط به نرم افزار همکاران سیستم در حوزه‌های مرتبط با فروش آشنا با مقررات و قوانین بانکی، گمرکی و ... آشنا به نرم افزار همکاران سیستم پذیرای کار خارج از دفتر و سفر E-mail: [ACD.JVSE@gmail.com](mailto:ACD.JVSE@gmail.com)

**کارشناس فروش حوزه آزمایشگاهی. کد ۹۴۰۹**

سوابق تحصیلی مرتبط (علوم آزمایشگاهی....) حداقل ۵ سال سابقه کار در این حوزه و توانایی آموزش فنی نظری و عملی به سایرین تسلط به فرایند فروش محصولات تسلط به نرم افزار همکاران سیستم در حوزه‌های مرتبط با فروش پذیرای کار خارج از دفتر و سفرهای متوالی سابقه کار در حوزه لوله‌های خون‌گیری امتیاز محسوب می‌گردد. E-mail: [ACD.JVSE@gmail.com](mailto:ACD.JVSE@gmail.com)

**کارشناس تدارکات خارج. کد ۹۴۱۰**

سوابق تحصیلی مرتبط حداقل ۵ سال سابقه کار تسلط کامل به زبان انگلیسی تسلط به فرایند تدارکات خارجی کالا و خدمات توانایی منبع‌یابی و انجام مذاکرات خارجی از طریق مکتوب یا شفاهی آشنا با مقررات و قوانین بانکی، گمرکی و ... آشنا به نرم افزار همکاران سیستم پذیرای کار خارج از دفتر و سفر E-mail: [ACD.JVPE@gmail.com](mailto:ACD.JVPE@gmail.com)

برای تمامی موارد تسلط به نرم افزار Office و جستجوی اینترنتی الزامی می‌باشد. نوشتن کد رشته شغلی در قسمت subject ایمیل الزامی است. علاقمندان می‌توانند رزومه شغلی و تحصیلی خود را به آدرس ایمیل‌های مشروحه فوق ارسال فرمایند.